ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ЖИВОТНОГО МИРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Приказ департамента от 20.03.2014 ,NQ 61
«Об утверждении процедуры проведения случайной выборки (жребия) при

распределении разрешений на добычу охотничьих ресурсов между

физическими лицами, осуществляющими охоту в общедоступных

охотничьих угодьях на территории Свердловекой областИ»

В соответствии с Представлением Прокуратуры Свердловекой области

от 18.06.2015 N2 7/3-14-2015 «Об устраненИи нарушений законодательства о
животном мире»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Процедуру проведения случайной выборки (жребия) при

расnределении разрешений на добычу охотничьих ресурсов между физическими

лицами, осуществляющими охоту в общедоступных охотничьих угодьях на

территории Свердловекой области, утвержденную приказом департамента
от 20.03.2014 N2 61 следующие изменения:

1) в пункте 13 слово «членов» заменить словом «состава» .

2. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения ,

безопасности, аналитической работы и госзакупок В.А. Мысочнику опубликовать

настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации

Свердловекой области» (www.p 1·avo.gov66.гu) в соответствии с требованиями

распоряжения Губернатора Свердловекой области от 06.12.2013 N2 355-РГ, и

разместить на официальном сайте департамента в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ( dozhm.miduгal.ru).

3. Начальнику отдела государственного надзора, охраны и использования
животного мира В.С. Пупышеву обеспечить направление копии правоного акта в

адрес Главного управления Министерства юстиции Российской Фед~рации по

Свердловекой области и в Прокуратуру Свердловекой области .

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора департамента - заместителя главного

Свердловекой области И.Е. Гурина.

~~v
Директор

государственного инспектора

А.К. Кузнецов

		2015-07-24T14:09:18+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"